
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente var giri time

1 1 111 PEDANTE CLEMENTE M6 TEAM CYCLING IACHINI UISP 9 00:58:37.344

2 1 110 DELL'ORSO ALESSANDRO M2 TEAM CYCLING IACHINI UISP 00:03.521 9 00:58:40.865

3 1 99 D'ALSSANDRO DONATO ELMT CASALBIKE UISP 01:08.007 9 00:59:45.351

4 1 20 ZACCARIA GIANNI M3 BICIMANIA FOSSACESIA FCI 01:14.747 9 00:59:52.091

5 2 173 MARCHETTI NICOLA ELMT PRO LIFE NO DOPING UISP 01:45.495 9 01:00:22.839

6 2 64 D'ETTORRE SEBASTIANO M6 CICLOPAZZI UISP 02:50.493 9 01:01:27.837

7 1 24 ROSSI RICCARDO M5 BIKER IN LIBERTA' UISP 03:55:990 9 01:02:33.334

8 3 103 ANGELUCCI CARLO ELMT PRO LIFE NO DOPING UISP 04:12.989 9 01:02:50.333

9 2 48 TUDICO CARLO M5 MOSCUFO UISP 04:23.759 9 01:03:01.103

10 3 106 DI BUONAVENTURA ALFONSO M5 TEAM RODAS ACSI 04:30.748 9 01:03:08.092

11 3 61 PAONE ANTONELLO M6 TEAM CYCLING IACHINI UISP 04:45.997 9 01:03:23.341

12 4 96 MORETTI NICOLA M5 MOSCUFO UISP 04:47.250 9 01:03:24.594

13 4 105 CASOLINI EMIGLIANO ELMT VASTESE IN BIKE FCI 04:47.253 9 01:03:24.597

14 1 101 DI MEO AMEDEO M4 PRO LIFE NO DOPING UISP 06:01.993 9 01:04:39.337

15 5 113 DI DONATO ALESSANDRO ELMT SEA HUB UISP 06:10.744 9 01:04:48.088

16 2 98 FIORINDI DAVIDE M4 PRO LIFE NO DOPING UISP 06:29.494 9 01:05:06.838

17 3 109 CAROSI EMANUELE M4 UISP ANCONA UISP +1 8 00:58:59.843

18 1 107 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP +1 8 01:01:55-336

19 1 63 MAMMARELLA FEDERICO GIOV GULP POOL VAL VIBRATA FCI +1 8 01:02:26.334

20 4 108 POLINI CLAUDIO M6 PETRITOLI BIKE UISP +1 8 01:02:41.834

21 5 100 DELLE DONNE NICOLA M5 PRO LIFE NO DOPING UISP +1 8 01:04:34.339

22 6 102 DE FILIPPIS ETTORE ELMT PRO LIFE NO DOPING UISP +1 8 01:05:45.326

23 2 21 SUPPA PIETRO M3 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI +1 8 01:06:57.351

24 1 112 ZINNI LUIGI M8 IND UISP +2 7 00:59:06.853

25 3 97 D'AGOSTINO JONNY M3 IND UISP +2 7 00:59:59.590

26 4 104 CELLINI MAURIZIO M4 PRO LIFE NO DOPING UISP +2 7 01:02:30.834

27 6 51 FUSCHI ANTONIO M5 MOSCUFO UISP +2 7 01:05:11.336

28 2 45 ROSSI GIANMARCO GIOV BIKER IN LIBERTA' UISP +6 3 00:34:34.418

29 7 49 FRATINI MASSIMO M5 MOSCUFO UISP +7 2 00:14:59.951

30 7 56 PETRILLO ALESSANDRO ELMT ABRUZZO TEAM PROTEK FCI +7 2 00:16:22.466
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1 3 99 D'ALSSANDRO DONATO ELMT CASALBIKE UISP 01:08.007 9 00:59:45.351

2 5 173 MARCHETTI NICOLA ELMT PRO LIFE NO DOPING UISP 01:45.495 9 01:00:22.839

3 8 103 ANGELUCCI CARLO ELMT PRO LIFE NO DOPING UISP 04:12.989 9 01:02:50.333

4 13 105 CASOLINI EMIGLIANO ELMT VASTESE IN BIKE FCI 04:47.253 9 01:03:24.597

5 15 113 DI DONATO ALESSANDRO ELMT SEA HUB UISP 06:10.744 9 01:04:48.088

6 22 102 DE FILIPPIS ETTORE ELMT PRO LIFE NO DOPING UISP +1 8 01:05:45.326

7 30 56 PETRILLO ALESSANDRO ELMT ABRUZZO TEAM PROTEK FCI +7 2 00:16:22.466

1 2 110 DELL'ORSO ALESSANDRO M2 TEAM CYCLING IACHINI UISP 00:03.521 9 00:58:40.865

1 4 20 ZACCARIA GIANNI M3 BICIMANIA FOSSACESIA FCI 01:14.747 9 00:59:52.091

2 23 21 SUPPA PIETRO M3 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI +1 8 01:06:57.351

3 25 97 D'AGOSTINO JONNY M3 IND UISP +2 7 00:59:59.590

1 14 101 DI MEO AMEDEO M4 PRO LIFE NO DOPING UISP 06:01.993 9 01:04:39.337

2 16 98 FIORINDI DAVIDE M4 PRO LIFE NO DOPING UISP 06:29.494 9 01:05:06.838

3 17 109 CAROSI EMANUELE M4 UISP ANCONA UISP +1 8 00:58:59.843

4 26 104 CELLINI MAURIZIO M4 PRO LIFE NO DOPING UISP +2 7 01:02:30.834

1 7 24 ROSSI RICCARDO M5 BIKER IN LIBERTA' UISP 03:55:990 9 01:02:33.334

2 9 48 TUDICO CARLO M5 MOSCUFO UISP 04:23.759 9 01:03:01.103

3 10 106 DI BUONAVENTURA ALFONSO M5 TEAM RODAS ACSI 04:30.748 9 01:03:08.092

4 12 96 MORETTI NICOLA M5 MOSCUFO UISP 04:47.250 9 01:03:24.594

5 21 100 DELLE DONNE NICOLA M5 PRO LIFE NO DOPING UISP +1 8 01:04:34.339

6 27 51 FUSCHI ANTONIO M5 MOSCUFO UISP +2 7 01:05:11.336

7 29 49 FRATINI MASSIMO M5 MOSCUFO UISP +7 2 00:14:59.951

1 1 111 PEDANTE CLEMENTE M6 TEAM CYCLING IACHINI UISP 9 00:58:37.344

2 6 64 D'ETTORRE SEBASTIANO M6 CICLOPAZZI UISP 02:50.493 9 01:01:27.837

3 11 61 PAONE ANTONELLO M6 TEAM CYCLING IACHINI UISP 04:45.997 9 01:03:23.341

4 20 108 POLINI CLAUDIO M6 PETRITOLI BIKE UISP +1 8 01:02:41.834

1 18 107 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP +1 8 01:01:55-336

1 24 112 ZINNI LUIGI M8 IND UISP +2 7 00:59:06.853

1 19 63 MAMMARELLA FEDERICO GIOV GULP POOL VAL VIBRATA FCI +1 8 01:02:26.334

2 28 45 ROSSI GIANMARCO GIOV BIKER IN LIBERTA' UISP +6 3 00:34:34.418

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria GIOV - Giovani da 6 a  16 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M2 - da 35 a 40 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni


